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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA HIMARE
KRYETARI

STRUKTURA'E BASHKISE HIMARE PER VITIN 2024 .
NUMRI I PERGJITHSHEM I PUNONJESVE ESHTE 239

POZICIONI I PUNES NI | sttt | o
punonjésve Klasa
Kryetar i Bashkisé 1 F.Z
Nénkryetar 2 EE
Administrator i njésisé administrative Horé -Vranisht 1 E.E
Administrator i njésisé administrative Lukové 1 F.E
Administrator i nj&sisé administrative Himaré 1 F.E
Sekretar i Kryetarit 1 E:E P.A/IV-b
Késhilltar ekonomik i Kryetarit 1 EE I11-a/1
Késhilltar juridik i Kryetarit | EE 111-a/1
Shuma 9
Sekretar i Pérgjithshém 1 N.C I-b
Shuma 1
Sekretar i Késhillit Bashkiak | EE 11-b
Shuma 1
Sektori i sekretarisé dhe arkivit
Pérgjegjés sektori 1 N.C I11-a/1
Punonjés i sekretarisé | P.A P.A
Punonjés (i arkivit) 1 P.A P.A
Shuma 3
Zyra e arkivit Nj. A. Lukové
Punonjés (i arkivit) 1 P.A P.A
Punonjés i sekretarisé I P.A P.A
Shuma 2
Zyra e arkivit Nj. A. Horé-Vranisht
Punonjés (i arkivit) 1 P.A P.A
Shuma 1
Sektori i auditimit t€ brendshém
Pérgjegjés i sektorit t€ auditimit té brendshém 1 N.C I11-a/1
Specialist auditues i brendshém 2 N.C IV-a
Shuma 3
Sektori i emergjencave civile
Pérgjegjés i sektorit t& emergjencave civile 1
Specialist i emergjencave civile 2
Shuma 5
Drejtoria e burimeve njerézore dhe shérbimeve mbéshtetése
Drejtor drejtorie |
Sektori i burimeve njerézore dhe informacionit
| Pérgjegjés sektori 1




Specialist (i burimeve njerézore) | N.C IV-a

Specialist (i transparencés dhe konsultimit publik) 1 N.C IV-a

Specialist (i informacionit dhe pritjes sé qytetaréve) 2 N.C 1V-a

Sektori i shérbimeve digjitale

Pérgjegjés sektori 1 N.C I11-a/1

Specialist IT 2 N.C IV-a

Punonjés pér mirémbajtjen e pajisjeve elektronike 1 P.A P.A
Shuma 10

Drejtoria e turizmit, arsimit, kulturés, rinisé dhe sportit

Drejtor drejtorie | N.C 11-b

Sektori i turizmit . g

Pérgjegjés sektori 1 N.C I1l-a/1

Specialist i turizmit 3 N.C IV-a

Sektori i arsimit, kulturés, rinisé dhe sportit

Pérgjegjés sektori 1 N.C Il1-a/1

Specialist (i arsimit dhe rinis¢) 1 N.C IV-a

Specialist i kulturés 1 N.C IV-a

Punonjés i veprimtarive sportive 1 P.A P.A

Edukatore kopshti 13 P.AR Grupi |

Kujdestare gerdheje 1 P.M Klasa VII
Shuma 23

Drejtoria e ¢céshtjeve sociale

Drejtor drejtorie | N.C 11-b

Sektori i ndihmés sociale dhe strehimit

Pérgjegjés sektori 1 N.C I11-a/1

Specialist (i shérbimit social) 2 N.C IV-a

Punonjés i ndihmés ekonomike 1 P.A P.A

Sektori i mbrojtjes sociale

Pérgjegjés sektori 1 N.C [11-a/1

Specialist (pér dhunén né familje) 1 N.C IV-a

Specialist (pér mbrojtjen e fémijéve) 1 N.C IV-a
Shuma 8

Drejtoria juridike

Drejtor drejtorie 1 N.C I1-b

Sektori i procedurave juridike

Pérgjegjés sektori 1 N.C I11-a/1

Specialist (i gjygésorit) 2 N.C IV-a

Specialist (jurist) 3 N.C IV-a

Sektori i prokurimeve dhe procedurave administrative

Pérgjegjés sektori 1 N.C [11-a/1

Specialist (i prokurimeve) I N.C 1V-a

Specialist (i procedurave administrative) 1 N.C IV-a

Shuma 10

Drejtoria e menaxhimit t€ aseteve

Drejtor drejtorie 1 N.C 11-b

Sektori i regjistrimit té aseteve

Pérgjegjés sektori 1 N.C 111-a/1

Specialist (i regjistrimit té aseteve) e 2 N.C [V-a

Specialist (gjeodet) & SN 1 N.C IV-a

Sektori i administrimit dhe kontrollit t& aspf:ve _— ‘,-\7\

Pérgjegjés sektori 1.5 S| B 1 N.C 111-a/1

Specialist i (i administrimit (€ aseteve) 4 G 44 1 N.C IV-a

Specialist i (i kontrollit t& aseteve) \ o " | N.C IV-a




Shuma 8
Drejtoria e financés, e planifikimit € buxhetit dhe e integrimit evropian
Drejtor drejtorie 1 N.C 11-b
Sektori i financés dhe planifikimit té buxhetit
Pérgjegjés sektori 1 N.C [11-a/1
Specialist (i financés) | N.C IV-a
Specialist (i buxhetit) 1 N.C IV-a
Specialist (i shpenzimeve dhe kontabilitetit t& pagave) 1 N.C IV-a
Specialistit (i performancés sé shérbimeve) 1 N.C IV-a
Punonjés i arkés dhe shpenzimeve 2 P.A P.A
Sektori i integrimit evropian dhe invesfimeve (€ huaja 2 ‘
Pérgjegjés sektori 1 N.C I11-a/1
Specialist (pér projektet e BE-sg) 1 N.C IV-a
Specialist (i informimit dhe komunikimit pér BE-n&) 1 N.C IV-a
Shuma 11
Drejtoria e té ardhurave
Drejtor drejtorie 1 N.C 11-b
Sektori i administrimit € t¢ ardhurave dhe statistikave
Pérgjegjés sektori | N.C I11-a/1
Specialist (i taksave e tarifave familjare) 2 N.C IV-a
Specialist (i statistikave dhe borxhit) ] N.C [V-a
Punonjés pér hedhje t& dhénash | P.A P.A
Sektori i vlerésimit dhe kontrollit té t€ ardhurave
Pérgjegjés sektori 1 N.C I11-a/1
Inspektor (regjistrimi dhe verifikimi (& biznesit) 2 N.C IV-a
Inspektor (kontabilizimi dhe verifikimi t& biznesit) ] N.C IV-a
Punonjés terreni pér tatimet 2 P.A P.A
Shuma 12
Drejtoria e planifikimit dhe zhvillimit té territorit
Drejtor drejtorie 1 N.C 11-b
Pérgjegjés zyre 1 N.C I11-a/1
Specialist (arkitekt-urbanist) I N.C IV-a
Specialist (inxhinier ndértimi) 2 N.C IV-a
Specialist (pér kontrollin e zbatimit t& ndértimeve) 1 N.C IV-a
Specialist (inxhinier mjedisi) 1 N.C IV-a
Shuma 7
Drejtoria e bujqésisé, pyjeve, kullotave dhe i ujitjes
Drejtor drejtorie 1 N.C 11-b
Sektori i bujqésisé dhe i ujitjes
Pérgjegjés sektori I N.C l11-a/1
Punonjés i bujqésisé 3 P.A P.A
Punonjés i kanaleve kulluese dhe vaditése 3 P.A P.A
Sektori i menaxhimit té pyjeve dhe kullotave
Pérgjegjés sektori 1 N.C 11-a/1
Specialist (i shérbimit veterinar) 1 N.C 1V-a
Punonijés i pyjeve dhe kullotave 8 affte~_ |PA
Sektori i kontrollit dhe inspektimit té pyjeve dhe kullotave /6\.) et Q‘R
Pérgjegjés sektori Vol INe.  “2Ni-a/l
Inspektor (i pyjeve dhe kullotave) Q,: GE s~ fY-a
Shuma > (Saws/ o
Drejtoria e shérbimeve publike dhe i mirémbajtjes Ve &7 5
Drejtor drejtorie INT>. IN.C 7 H1-b
Sektori i shérbimeve publike dhe i mirémbajtjes N i AR




Pérgjegjés sektori 1 N.C I11-a/1
Specialist 1 N.C IV-a
Punétor mirémbajtjeje 14 P.M Klasa I11
Punétor mirémbajtjeje i rrugéve rurale 8 P.M Klasa II1
Elektricist 3 P.M Klasa V
Manovrator 2 P.M Klasa XIII
Sektori i mirémbaijtjes sé objekteve institucionale
Pérgjegjés sektori 1 N.C 111-a/1
Administrator i sallés "Ne¢o Muko" 1 P.A P.A
Punétor mirémbajtés objektesh 6 P.M Klasa 11
Sanitare 5 F y 6 P.M Klasa |
Sanitare shkolle 9 P.M Klasa I
Shofer institucioni 1 P.M Klasa II1
Shuma 54
Drejtoria e policisé bashkiake
Drejtues i policisé bashkiake 1 P.PB P.PB
Inspektor i policisé bashkiake 3 P.PB P.PB
Punonjés i policisé bashkiake 21 P.PB P.PB
Shuma 25
Inspektoriati i mbrojtjes sé territorit
Kryeinspektor IMT-sé 1 P.A I11-a/1
Inspektor i IMT-sé 3 P.A IV-a
Shuma 4
Sektori i mbrojtjes nga zjarri dhe shpétimi (MZSH)
Shefi i sektorit t&¢ MZSH-sé 1 P.G P.G
Inspektor parandalimi | P.G P.G
Komandant stacioni i MZSH-s& 1 P.G P.G
Shofer zjarrfikéseje 4 P.G P.G
Luftues zjarrfikés 11 P.G PG
[Magazinier 1 P.M Klasa IV
Shuma 19
Zyra e gjendjes civile
Pérgjegjés i zyrés sé gjendjes civile Himarg 1 N.GJ.C Vli-a
Pérgjegjés i zyrés sé gjendjes civile Horé - Vranisht 1 N.GJ.C Vi-b
Pérgjegjés i zyrés sé gjendjes civile Lukové 1 N.GJ.C Vi-b
Shuma 3
Totali 239

Shénim: F.Z-Funksionar i zgjedhur F.E-Funksionar i eméruar; N.C-Népunés civil;
P.A-Punonjés administrativ; P.AR-Punonjés arsimi, P.M-Punonjés mbéshtetés; P.PB-
Punonjés i policisé bashkiake; P.G-Punonjés me grada ; N.GJ.C-Népunés i gjendjes
civile




